©opbia, bie ben ©a)netber ©pfrtb genannt £anenbomn jum 9)?anne

£atte, ein $tnbtfjetl an bem t>on ben ©rogdltern l?errüf>renben Späufc

a)en tu ber ©djtlbergajfe neben G>onegür$ £>aufe.

£>te Urfunben, metaje biefeg 9)?alerg ermähnen, mürben 6. 18

C9ir. 55 unb 56) mitgeteilt.

£ant>rr floßil.

din ^et^er 9cameng OTepö unb ßriftina feine grau wrfaufteu

1362 bem Dealer ©anber (2Ueranber) genannt 23ogii jmei \>on t>ter

unter einem £)aa)e gelegenen SQBofmungen, ndmltcb biejenigen, meiere

auf bem SPfttyl lagen. £ier lebte er mit 53ela feiner grau, unb alä

naa; fünfunb$man3tg 3<*!?ten (1387) i(?re (5^e nod; immer ftnberloä

geblieben mar, fri;ritten fte jur Anfertigung eine$ £cftamentg, monaa)

ber Mefctlebenbe t>on 23eiben ba$ gan$e Vermögen beftljen fotte. ©an^
ber mar 1393 tobt; am 17. £wober btefeg 3a^rcö überbrachten bie

©Reffen £einria) ^arbe^uft unb £)einricf) üon dufin ber 3üngere ben

Amtleuten r>on ©ta. Kolumba jene (efctmiUige Verfügung jür Eintragung,

unb am felben £age mürbe eine Urfunbe (ftej)e vorhin Dir. 169) aufc

genommen, worin bie »ernuttmete 33ela bem -Dealer 3^"" 9>lat»oyö IL

unb feiner grau ©ottglu'ne bie 33eft#ung auf bem ^fu^I übertrug,

18«. Columbae:.Litis et Lupi. 1362.

Notum sit quod dictus Meys pellifex et Cristina eius vxor donauerunt
et remiserunt Sandero dicto Vogil pictori et Bele eius vxori duas pueripar-
tes quas habent in duabus mansionibus quatuor mansionum sub vno tecta

situatarum videlicet in illis duabus supra paludem situatis .... Datum
Anno dnj. m°cccmosexagesimo secundo vigilia bti. Andree.

Et sciendum, sicut antea conscriptum est nunc congregacio facta est super
duabus pueripartibus , duarum mansionum de quatuor mansionibus prescrip-
tis, quod due pueripartes faciunt duas mansiones integras de quatuor man-
sionibus predictis, Sandero et Bele prescriptis .... Datum anno dni,

moCCCmo]Xsecundo, in vigilia bti. Andree.
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187. Scabinorum: Parationum. 1387.

Notum sit quod Sanderus Vogil depictor et ßela eius vxor quandam
inter se fecerunt paracionem et ordinacionem in hunc modum quod quicum-
que eorum alterum superuixerit sine partu legitimo ab ipsis ambobus in

invicem procreato quod extunc vltimus ex eis viuens omnia eorum bona
tarn mobilia quam immobilia iure obtinebit et diuertere poterit quo voluerit.

Datum Anno Dni. mccclxxxvij Sabbato post bti Gereonis et sociorum eius

martirium.

188. Columbae: Donationes inter vivos. 1393.

Notum sit quod domini Henricus Hardeuust miles et Henricus de Cusino
junior scabini Colonienses nobis officiatis sunt protestati in eorum serineo